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Februar 2016 

 

Kære formand for Sundheds- og Ældreudvalget Liselott Blixt, Medlemmer af Folketingets 
Sundheds- og Ældreudvalg og Sundheds- og Ældreminister Sophie Løhde  

 

Tak for en rigtig god høring, som giver håb til de HPV skadede. 

Jeg glæder mig over, at vi efter professor Yehuda Shoenfelds indlæg har fået et mere nuanceret 
billede af HPV vaccinen, dens alvorlige følger og de deraf opståede fysiske sygdomme. Alle er 
enige i, at pigerne skal hjælpes og i behandling, hvorfor vi må forvente, at al ny specialistviden 
inddrages i den kommende forskning, udredning og behandling.  

Udredning 

Den nye viden, som professor Yehuda Shoenfeld bidrog med til høringen, synliggør at den 
nuværende arbejdsgruppe, nedsat af Sundhedsstyrelsen, til fastlæggelse af nationale kliniske 
retningslinjer er utilstrækkelig, og bør inkludere langt flere specialer (end de psykiatriske). 
Endvidere bør professor Yehuda Shoenfeld viden indgå i Sundhedsstyrelsens tilbud til HPV-ramte 
piger og unge kvinder af 4/02/16. 

Behandling 

Professor Yehuda Shoenfeld gjorde os desuden opmærksom på en ny virksom behandling, 
"phosphatidylcholine", som dokumenteret virker på mus. (tilfældigvis samme behandling som min 
datter har fået hos Dr Downing i England) 

Bekymrende udvikling 

De sidste ugers artikler og skævvridning i medierne er bekymrende. På den ene side oplyser man, 
at man gerne vil hjælpe de HPV skadede med at komme til bunds i udredningen og sikre en 
ordentlig behandling. Mens man på den anden side refererer til høringen, uden med et ord at 
nævne indlæggene fra professor Yehuda Shoenfeld, som netop forklarede årsagen til, hvorfor 
nogle piger og kvinder har fået alvorlige fysiske skader efter HPV vaccinen. 

Videnskabelig dokumentation 

Professor Yehuda Shoenfeld har netop fået offentliggjort et studie, der påviser adfærdsmæssige 
ændringer hos mus, der er vaccineret med HPV-vaccinen Gardasil. 

http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0264410X16000165  

Det er barsk at læse, at forsøg på mus først er gennemført mange år efter at de danske 
sundhedsmyndigheder har indført HPV vaccination, som en del af børnevaccinationsprogrammet, 
hvorfor sunde og raske piger og kvinder har deltaget som forsøgspersoner, uden informeret 
samtykke. 
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I artiklen kan der læses om de alvorlige lidelser mus får efter HPV vaccinen. Det er samme 
lidelser, som vores HPV skadede piger nu skal leve med.  

Til høringen forklarede professor Yehuda Shoenfeld detaljeret om, hvordan man kan se musenes 
hjerner blive påvirket negativt af både aluminium-adjuvans og vaccine, som en ”trojansk hest”, 
der gennembryder blod-hjerne-barrieren.  

På kongres i Nice om autoimmun-sygdomme i 2014 havde Forskeren, PhD og biokemiker Lucija  
Tomljenovic, Canada, et indlæg om ´Trojan horse mechanism of delivery of vaccine antigen-
particles to the brain´. Dette handler om aluminium, der er tilsat i HPV vaccinen. Tomljenovic 
konkluderer, at “disrupt BBB allows anti-HPV antibodies to brain” (at den læderede BBB tillader 
anti-HPV antistoffer at trænge ind i hjernevævet) med deraf mulige følgende autoimmune 
reaktioner. 

I dag har vi desuden viden om, at førende udenlandske forskere og patologer ved obduktion kan 
dokumentere deres mistanke om, hvordan indholdsstofferne i kombination med nano-partikel-
aluminium og det genmodificerede DNA, kan have påført skader i hjernen med døden til følge, 
efter HPV vaccinen hos en dreng og flere piger / kvinder.  

Patolog Dr. Sin Hang Lee skrev til det skotske parlament den 16. oktober 2015, hvor han 
forklarede om to dødsfald på hhv. en dreng og en pige; 

https://www.scottish.parliament.uk/S4_PublicPetitionsCommittee/General%20Documents/20151
016_PE1574_A_Dr_Sin_Hang_Lee.pdf 

Lucija Tomjenovic og Dr. Christoffer Shaw har beskrevet to andre dødsfald med samme 
konklusion, som Dr. Sin Hang Lee; 

http://www.omicsgroup.org/journals/death-after-quadrivalent-human-papillomavirus-hpv-
vaccination-causal-or-coincidental-2167-7689.S12-001.php?aid=9036 

Så sent som den 21. december døde en 14 årig pige i Columbia efter 2 års sygdom efter HPV 
vaccinen.  

Vi har heldigvis ikke kendskab til dødsfald i Danmark. Men kan vi stole på det?  

Hvordan kan vi vide os sikre, når lægerne ikke anerkender en mulig sammenhæng til HPV 
vaccinen? 

De kliniske forsøg 

Det fremgår, at HPV vaccinen er baseret på forsøg lavet af producenten selv, på en sådan måde, 
at man ikke kan udelukke skadevirkninger, da der er brugt aluminium-adjuvans i placebo 
gruppen. Det vil sige, at både den vaccinerede gruppe og placebogruppen har fået samme 
neurotoksisk stof, hvorved mulige bivirkninger kamufleres. 
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FDAs rapport: 

http://www.fda.gov/downloads/BiologicsBloodVaccines/Vaccines/ApprovedProducts/UCM11126
3.pdf  

Bemærk AAHS Control = Amorphous Aluminum Hydroxyphosphate Sulfate 

Man kan undre sig over, hvordan sundhedsmyndighederne kan godkende undersøgelser og 
forsøg af en sådan karakter, som liggende til grund for HPV-vaccinens sikkerhed? 

Som professor Yehuda Shoenfeld udtaler: ” The only aim that this practice achieves is to give 
misleading data on vaccine safety. Moreover, it is unethical to give a placebo to healthy clinical 
trial subjects that has no benefit but rather, may cause harm". 

Nu kan vi tilmed konstatere, at WHO skjuler oplysninger om alvorlige bivirkninger og risikoen for, 
at nogle piger kan dø af HPV vaccinen.  

Den 14. Januar 2016 opfordrede Dr. Sin Hang Lee til en øjeblikkelig uafhængig offentlig 
undersøgelse af the Global Advisory Committee on Vaccine Safety (GACVS), the World Health 
Organization and America’s Centers for Disease Control and Prevention (CDC), da de ansvarlige 
personer bag organisationerne bevidst har vildledt offentligheden om farerne ved HPV vaccinen, 
ved at skjule videnskabelige data og manipulere med resultaterne. 

http://vaccineimpact.com/2016/gardasil-vaccine-becomes-international-scandal-deceptive-
emails-by-health-officials-exposed-to-public/ 

Dokumentation er altafgørende 

Indholdsstofferne i HPV vaccinen kan for nogle mennesker være meget alvorlige, invaliderende, 
livstruende og i værste fald forårsage død. Problemet er blot, at ingen ved, hvem som tåler 
vaccinen, og hvem som ikke gør! 

Intentionerne med Gardasil var gode, ingen tvivl om det…. 

Vi blev alle forblændet af vidunderkampagnen og forventningerne om et vidunderligt liv uden 
livmoderhalskræft. Det lød så forjættende, at alle tog for givet, at dokumentationen måtte være i 
orden. Vi stolede på de danske sundhedsmyndigheder, men de svigtede. Vi stolede på EMA, FDA 
og WHO, men det viser sig, at dokumentationen ikke er valid, og der findes et hav af uafklarede 
spørgsmål.   

I omvendt rækkefølge har tusindvis af piger og kvinder nu betalt prisen for manglende opfølgning 
og ansvarlighed. Vores piger og kvinder har fungeret som forsøgspersoner, uden der var tale om 
en epidemi eller ”næste stop, døden”  

I dag findes der en hel del videnskabelige artikler, som konkluderer, hvor syg man kan blive af 
HPV vaccinen, hvis man ikke tåler aluminium og indholdsstofferne i Gardasil. Jeg har nævnt flere 
uafhængige eksperter som professor Yehuda Shoenfeld, PhD og forsker Lucija Tomljenovic og 
patolog Dr. Sin Hang Lee.  
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Der er tale om videnskabelige fakta, som konkluderer samme alvorlige tilstand, uanset om der er 
tale om mus, syge piger eller obduktionsrapporter. 

Bemærk at lægerne på Synkopecentret, som i dag har undersøgt flest HPV skadede udtaler, at de 
aldrig i deres professionelle karriere har set så alvorligt syge piger og kvinder før? Gør det slet 
ikke indtryk? 

Som beskrevet i de udenlandske videnskabelige artikler, kræver forståelsen for skaderne efter 
HPV vaccinen særlige lægefaglige kompetencer. Der er brug for specialistviden og andre 
eksperter, end de lægefaglige personer med speciale i psykiatri, man har inviteret til at deltage i 
Sundhedsstyrelsens arbejdsgruppe.  

Hvem repræsenterer f.eks. fagområderne: Neurologi, sygdomme som mitochondrial 
encefalopathi, immunologi og autoimmune sygdomme, allergi, biokemi, molekylær biologi, 
arvebiologi og vaccinefremstilling for blot at nævne nogle? 

Hvem sikrer de lægefaglige eksperter, samt en ordentlig vidensdeling, således at de HPV skadede 
bliver undersøgt til bunds?  

Opfordring  

• Vær med til at sikre en uvildig og videnskabelig dokumentation for effekt og sikkerhed af 
Gardasil–vaccinen. 

• Vær med til at sikre at intentionerne bag Sundhedsstyrelsens egen indstilling fra den 4. 
oktober 2007 vedr. indførelse af humant papillomavirus (HPV)-vaccination i ”Det danske 
Børnevaccinationsprogram” efterleves. 

https://sundhedsstyrelsen.dk/~/media/401A7568F15945B193EC0B0346B58CA5.ashx 

• Vær med til at sikre at de HPV skadede bliver undersøgt til bunds med et udvidet 
undersøgelses - og blodprøveprogram i stil med de undersøgelser vi kender fra udlandet, 
før man kan konkluderer at de HPV skadede er psykisk syge. 

• Vær med til at sikre at der bliver udarbejdet  en virksom behandling.  
• Vær med til at sikre at de HPV skadede kan få den erstatning, som de har krav på! 

Vi ved, der er HÅB for de HPV skadede, men det kræver politisk handlekraft. Vi har fortsat brug 
for jeres hjælp! 

I er altid velkommen til at kontakte mig, hvis I har spørgsmål. 

 

Med venlig hilsen 

Mette Kenfelt 

 

Mobil 22674140 


